

17		From: ROYAL OLYMPIC HOTEL To: Ε.Κ.Ε.Π.		DISTANCE 23.80 km	PAGE 1
Total km	Partial km	DIRECTION	INFORMATION	km to run	
0.00	0.00	<p>1</p>	<p>TRIP 0.00</p>	23.80	
0.05	0.05	<p>2</p>	!	23.75	
0.10	0.05	<p>3</p>	! Ακρόπολη Acropolis	23.70	
0.20	0.10	<p>4</p>		23.60	
0.30	0.10	<p>5</p>	SYNGROU Ave.	23.50	

17		From: ROYAL OLYMPIC HOTEL To: Ε.Κ.Ε.Π.		DISTANCE 23.80 km	PAGE 2
Total km	Partial km	DIRECTION	INFORMATION	km to run	
0.50	0.20	<p>6</p>		23.30	
1.00	0.50	<p>7</p>	Κολλιάκι	22.80	
1.30	0.30	<p>8</p>	<p>Οδ. Παρισίων Paris Str.</p> <p>Καλλιθέα</p>	22.50	
4.40	3.10	<p>9</p>	<p>Peiraias</p> <p>Glyfada Falirou Olympic Complex</p>	19.40	
4.70	0.30	<p>10</p>	<p>Πειραιάς Peiraias</p>	19.10	

17		From: ROYAL OLYMPIC HOTEL To: Ε.Κ.Ε.Π.		DISTANCE 23.80 km	PAGE 3
Total km	Partial km	DIRECTION		INFORMATION	km to run
6.50	1.80	11		<div style="display: flex; justify-content: space-around;"> <div style="text-align: center;">Σ.Ε.Φ. Peace and Friendship Stadium ↓</div> <div style="text-align: center;">Λαμία Lamia ↓</div> </div>	17.30
6.60	0.10	12			17.20
9.30	2.70	13			14.50
12.50	3.20	14		<div style="display: flex; justify-content: space-around;"> <div style="text-align: center;">ΛΑΜΙΑ-ΑΘΗΝΑ LAMIA-ATHINA ↓ E75</div> <div style="text-align: center;">ΚΟΡΙΝΘΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΣ ↗</div> </div>	11.30
21.60	9.10	15		<div style="display: flex; justify-content: space-around;"> <div style="text-align: center;">ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ THESSALONIKI ΛΑΜΙΑ LAMIA ↓</div> <div style="text-align: center;">ΚΟΡΙΝΘΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑ ΕΛΕΥΣΙΝΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ ↗</div> </div>	2.20

17		From: ROYAL OLYMPIC HOTEL To: Ε.Κ.Ε.Π.		DISTANCE 23.80 km	PAGE 4
Total km	Partial km	DIRECTION		INFORMATION	km to run
22.70	1.10	16		Ε.Κ.Ε.Π.	1.10
23.20	0.50	17		DELONGHI	0.60
23.60	0.40	18			0.20
23.70	0.10	19		Οδός ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ EL. VENIZELOU Str.	0.10
23.80	0.10	20		Ε.Κ.Ε.Π. ΕΙΣΟΔΟΣ ENTRANCE	0.00